2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

___20.03.2018_____                      г. Зеленогорск                            № _471-р_______
О признании утратившими силу
некоторых распоряжений Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска по вопросам проведения

независимой оценки качества

В связи с принятием Федерального закона от 05.12.2017 № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», руководствуясь Уставом города Зеленогорска,
1. Признать с 06.03.2018 утратившими силу следующие распоряжения Администрации ЗАТО г. Зеленогорска:
- от 04.04.2017 № 678-р «О формировании Общественного совета по проведению независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории       г. Зеленогорска»;

- от 04.04.2017 № 679-р «О формировании Общественного совета по проведению  независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры на территории г. Зеленогорска»;

- от 30.05.2017 № 1167-р «Об утверждении персонального состава Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры на территории г. Зеленогорска»;

- от 02.06.2017 № 1180-р «Об утверждении состава Общественного совета по проведению независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории       г. Зеленогорска»;
- от 13.11.2017 № 2622-р «О возложении полномочий на Управление образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорска».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
Заместитель главы Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска по

вопросам социальной сферы                                                               Л.В. Коваленко